
MUZ Z OBÁLKY
Třebaže si nikdy nepřál být hercem jedné 
role, má Jason Lee docela smůlu. Většina 
fanoušků si jej totiž spojuje s hlavní 
postavou kultovního seriálu Jmenuji se Earl.

PIRÁTSKÁ RÁDIA
Oč byl v šedesátých letech hlad po moderní 
populární hudbě značnější, o to méně 
se tomuto tématu věnoval rozhlas. A tak 
se šíření rokenrolu zhostila pirátská rádia...

PAN KONTEJNER
Jak se z kluka od benzínky a řidiče 
náklaďáku stal otec kontejnerizace, který byl 
vyhlášen mužem dvacátého století?

TOY STORY
Ještě přednedávnem se zdálo, že proslulá 
stavebnice LEGO nemůže dnešní techno- 
generaci ničím oslovit. Jenže omyl -  vzdor 
krizi se rodinné firmě z Dánska daří jako 
nikdy předtím...

CYBER-STALKING
Co se stane, když se mocný internet začne 
používat к šikanování, plus další temné 
běsy, které se denně odehrávají ve světě 
bitů a bajtů.

STARÉ ZAŠLÉ ČASY
Vypravili jsme se na oblíbená turistická 
místa kolem Prahy a porovnali, jak vypadala 
na dobových fotografiích a jak se jeví dnes.

ŽIVOT S ANABOLIKY
Nevšední pohled na houževnatý 
body-building v dospívání, vlastnoručně 
vydřený a v dobách nedávno minulých 
prožitý naším odvážným reportérem.

ROMANTICKÁ KOMEDIE
Rom-com, Chic-flick, Chick-lit
-  hollywoodské komedie cílené primárně 
na ženy se pyšní různými názvy, leč kostra 
příběhu se většinou podobá jako vejce vejci. 
Podrobili jsme je jemně cynickému bádání...

ZTRACENI V UMĚNÍ
Co je „víc“ umění -  zručný portrét, anebo 
kráva naložená ve formaldehydu? Odpovědi 
hledá vlivné umělecké hnutí -  stuckismus.

KOULE SMRTI
Motorkářští blázni hledali nové výzvy, a tak 
si vymysleli, že budou jezdit v železné kouli. 
Třetí koule v Evropě vyrostla -  příznačně
-  v pražských Bohnicích...



hotline

10 NOVINKY A ZAJÍMAVOSTI
Co je právě „in “ a proč je dobré o tom vědět

14 KULTURNÍ OKÉNKO
Novinky ze světa filmu, hudby a literatury

fashion 

74 KANCL
Košile a kravaty jsou nepostradatelnou 
součástí kancelářského života -  známe 
poslední trendy!

98 V ZAJETÍ KAMER
Lucie Váchová pod drobnohledem chtivých 
objektivů

104  KOSMETIKA
Novinky, které vám pomohou cítit se skvěle

pohyb

112 BRUTÁLNĚ KRÁSNÉ X-BOW
Prvním vozidlem od KTM na čtyřech kolech 
na vlastní kůži

design 

116 NA NÁVŠTĚVĚ
Navštívili jsme unikátní dům v italském 
Miláně

finance 

128 YELLO, DIETER:
Dieter Meier jako výstřední umělec a velmi 
zručný byznysmen

cesty 

138 MINIS VĚT
Kde naleznete zmenšeniny světových 
památek na jednom místě?

144 ČAPÍ KRÁLOVSTVÍ
Které komíny jsou u nás nejvyšší

technika 

166 KYTARY!
Nejlepší kousky ze světa rock’n’rollu

nakonec 

178 GROTESKA
Vyznání к  pousmání


